
  Egz. pojedynczy 

Strona 1 z 3 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli. 

Oznaczenie sprawy: ZP-45-SKW-2023. 

 

 

Zamawiający Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1, 02-007 Warszawa 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605) informuje, że w dniu 05.10.2023 r. o godz. 09:30 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.10.2023 r. do godz. 09:00 ofertę złożyło 

18 Wykonawców zgodnie z tabelą poniżej: 

CZĘŚĆ 1 – Dostawa mebli biurowych opisanych w opisie przedmiotu zamówienia dla dostaw  

w Skierniewicach i Warszawie. 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Łączna wartość w PLN 

brutto 

1  TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 678 111,30 

2 
ERGOSYSTEM Sp. J. R. Makuch, M. Wolski, J. Wiatr 

ul. Władysława Jagiełły 34, 02-495 Warszawa 
362 647,05 

3  ATG Sp. z o. o. Sp. k., ul. Objazdowa 1, 85-882 Bydgoszcz 421 544,37  
 

4 
KALL CARRION TRADING Sp. z o.o. Sp. k., Al. Solidarności 

75/26, 00-090 Warszawa 
366 269,40 

5 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowo – Produkcyjne Wiesław 

Zajączek, 63-700 Krotoszyn, ul. Zdunowska 201 
339 477,00 

7 
 MEBLE Mateusz Baczewicz, ul. Traugutta 56,  

Starogard Gdański 83-200 
333 493,59  

 

8  JARD sp. z o.o.,  Al. Na Skarpie 21/11 00-488 Warszawa 348 213,00  
 

9 
 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o.,  

 Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok 
338 648,52  

 

10  PK – STUDIO PIOTR KLEPKA,  ul. Gawota 17A, 02-830 Warszawa 338 510,02  
 

11 
BIUROKONCEPT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Bierutowska 57-59, 51-317 Wrocław 
436 952,58  

 

13  Korina Polska Sp. z o.o., Al. Warszawska 102, 20-824 Lublin 315 758,22  
 

 

        SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

         BIURO ADMINISTRACYJNE 

                 

                  

                            Warszawa, 05.10.2023 r. 

  



  Egz. pojedynczy 

 

Strona 2 z 3 

 

14 
KARIAN Sp.j. Jan, Bożena, Andrzej Karwan, Chojęcin Szum,  

ul. Warszawska 48, 63-640 Bralin 
411 804,00 

17 
ALNAG Barbara Wróbel,  ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301, 30-349 

Kraków 
609 342,00 

18 PHU RIVAGIS PAWEŁ KRÓL, ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn  431 276,40 

 

CZĘŚĆ 2 – Dostawa krzeseł opisanych w opisie przedmiotu zamówienia dla dostaw w Warszawie. 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Łączna wartość w PLN 

brutto 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 381 361,50  

2 
ERGOSYSTEM Sp. J. R. Makuch, M. Wolski, J. Wiatr 

ul. Władysława Jagiełły 34, 02-495 Warszawa 
272 094,45 

3 ATG Sp. z o. o. Sp. k., ul. Objazdowa 1, 85-882 Bydgoszcz 318 352,29  
 

4 
KALL CARRION TRADING Sp. z o.o. Sp. k., Al. Solidarności 

75/26, 00-090 Warszawa 
315 999,30 

12 
MULTIKO NARKIWEICZ Spółka Jawna,  Ul. Cukrowa 12D 70-004 

Szczecin 
269 228,04  

 

13 Korina Polska Sp. z o.o., Al. Warszawska 102, 20-824 Lublin 299 057,28  
 

18 PHU RIVAGIS PAWEŁ KRÓL, ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 311 088,01 

 

CZĘŚĆ 3 – Dostawa mebli tapicerowanych opisanych w opisie przedmiotu zamówienia dla dostawy  

w Warszawie. 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Łączna wartość w PLN 

brutto 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 9 594,00  
 

4 
KALL CARRION TRADING Sp. z o.o. Sp. k., Al. Solidarności 

75/26, 00-090 Warszawa 
11 070,00 

18 PHU RIVAGIS PAWEŁ KRÓL, ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 7 666,05 

 

CZĘŚĆ 4 – Dostawa mebli biurowych opisanych w opisie przedmiotu zamówienia dla dostaw  

w Gdyni. 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Łączna wartość w PLN 

brutto 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 154 451,10 
 

2 
ERGOSYSTEM Sp. J. R. Makuch, M. Wolski, J. Wiatr 

ul. Władysława Jagiełły 34, 02-495 Warszawa 
83 870,01 

3 ATG Sp. z o. o. Sp. k., ul. Objazdowa 1, 85-882 Bydgoszcz 103 345,83 
 

4 
KALL CARRION TRADING Sp. z o.o. Sp. k., Al. Solidarności 

75/26, 00-090 Warszawa 
86 112,30 

5 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowo – Produkcyjne Wiesław 

Zajączek, 63-700 Krotoszyn, ul. Zdunowska 201 
82953,20 

6 
Stolarstwo Meblowe Zdziś Zdzisław Brzeskowski  

ul. Biskupa Dominika 24, 83-200 Starogard Gdański 
60 119,94 



  Egz. pojedynczy 

 

Strona 3 z 3 

 

8 JARD sp. z o.o.,  Al. Na Skarpie 21/11 00-488 Warszawa 94 857,40  

9 
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o.,  

 Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok 
81 082,83  

10 PK – STUDIO PIOTR KLEPKA, ul. Gawota 17A, 02-830 Warszawa 93 949,74 

11 
BIUROKONCEPT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ , ul. Bierutowska 57-59, 51-317 Wrocław 
109224  

15 MEBELLI Marcin Kulbacki, ul. Leśna 10/53, 10-173 Olsztyn 81 962,00 

16 
MOBILIANI SP. Z O.O. ul. K.SZAJNOCHY 14 85-738 

BYDGOSZCZ 
115 338,88 

18 PHU RIVAGIS PAWEŁ KRÓL, ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 87 654,00 

 

 

CZĘŚĆ 5 – Dostawa krzeseł opisanych w opisie przedmiotu zamówienia dla dostaw w Gdyni. 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Łączna wartość w PLN 

brutto 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 56 149,50  
 

2 
ERGOSYSTEM Sp. J. R. Makuch, M. Wolski, J. Wiatr 

ul. Władysława Jagiełły 34, 02-495 Warszawa 
27 291,24 

3 ATG Sp. z o. o. Sp. k., ul. Objazdowa 1, 85-882 Bydgoszcz 34 436,31 

4 
KALL CARRION TRADING Sp. z o.o. Sp. k., Al. Solidarności 

75/26, 00-090 Warszawa 
30 860,70 

6 
Stolarstwo Meblowe Zdziś Zdzisław Brzeskowski  

ul. Biskupa Dominika 24, 83-200 Starogard Gdański 
25 710,00 

12 
MULTIKO NARKIWEICZ Spółka Jawna,  Ul. Cukrowa 12D 70-004 

Szczecin 
26 324,15 

18 PHU RIVAGIS PAWEŁ KRÓL, ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 28 406,01 

 

 

W ofercie zaakceptowano terminy realizacji umowy, warunki płatności, określone przez Zamawiającego we 

wzorze umowy. 

 

 

 

 

                                   //ZAMAWIAJĄCY// 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egz. poj./ Wyk.: 1583 

Treść przesłano poprzez platformę zakupową  


